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muligt eller af Aktionærgruppen godkendt Varsel ikke er udfærdiget inden fjorten Dage 
derefter, kan Generalforsamlingen indkaldes af Overregistrator. Denne leder da selv eller 
ved en dertil bemyndiget Repræsentant Generalforsamlingen, og Bestyrelsen er plig- 
tig at udlevere harn Selskabets Aktiebog og Generalforsamlingsprotokol. Udgifterne ved 
Generalforsamlingens Afholdelse udredes forlods af Overregistrator, men kan kræves 
dækket af Selskabet. 

§ 55. 
Dagsordenen og de Forslag, der agtes fremsat for Generalforsamlingen, skal senest 

otte Dage før denne fremlægges paa Selskabets Kontor eller et andet i Vedtægterne fast- 
sat Sted til Eftersyn for Aktionærerne. Dagsordenen skål derhos angives i Indkaldelsen. 

Generalforsamlingen kan ikke uden enstemmig Vedtagelse af samtlige Aktionærer 
fatte Beslutning i nogen Sag, der ikke er optaget i Dagsordenen. 

Enhver Aktionær har under Iagttagelse af de Regler, Vedtægterne maatte inde- 
holde herom, Ret til at kræve et bestemt Emne optaget i Dagsordenen samt til at møde 
paa Generalforsamlingen og tage Ordet dér. 

Enhver Aktionær har Ret til paa Generalforsamlingen at erholde Oplysning om, 
hvorvidt og i hvilket Omfang Selskabets Direktører eller Bestyrelsesmedlemmer t-illige er 
Medlemmer af andre Selskabers Bestyrelse. 

Er Stemmeret betinget af Aktiers Notering i Selskabets Aktiebog, kan Noterings- 
fristen ikke sættes længere end til seks Maaneder. 

En Aktionær maa ikke selv, ved Fuldmægtig eller som Fuldmægtig for andre 
deltage i Afgørelsen af Spørgsmaal angaaende Aftale imellem Selskabet og ham selv eller 
Søgsmaal mod ham selv. Ej heller maa han deltage i Afgørelsen af Spørgsmaal angaaende 
Aftale imellem Selskabet og Trediemand eller Søgsmaal mod Trediemand, for saa vidt han 
deri har en betydeligere Interesse, der kan være stridende mod Selskabets. Der ses bort fra 
de paagældendes Aktier ved Afgørelsen af, om det til Udøvelse af en Beføjelse eller Vedtagelse 
af en Beslutning fornødne Antal Aktier er til Stede. 

Er en Aktionærs Stemmegivning bevisligt bestemt ved hans Deltagelse i Spe- 
kulationsforretninger vedrørende Selskabets Aktier, kan den kendes ugyldig ved Dom. 
Sag herom kan i Løbet af en Maaned efter Generalforsamlingen anlægges af Bestyrelsen 
eller, efter Meddelelse til Bestyrelsen i Løbet af tre Dage efter Generalforsamlingen, af 
Aktionærer, der repræsenterer en Tiendedel af Aktiekapitalen. 

§ 56. 
Uden Samtykke af samtlige Aktionærer kan der ikke vedtages Bestemmelser, 

der gaar ud over, hvad der tidligere gyldigt er fastsat med Hensyn til: 

a. at paalægge Aktionærerne Indskudspligt; 
b. at gøre Indskrænkning i Aktiernes frie Omsættelighed; 
c. at forpligte Aktionærerne til at lade deres Aktier helt eller delvis indløse udenfor 

Tilfælde af Selskabets Opløsning; 
d. at paabyde, at Aktionærers Aktieret trods foretagen Indbetaling skal være forbrudt, 

naar Indbetaling ikke erlægges i rette Tid. 

Væsentlige Ændringer i Selskabets Formaal kan kun vedtages, naar Aktionærer, 
der ejer ni Tiendedele af Aktiekapitalen, stemmer derfor. 

Ændringer af Vedtægterne, der medfører en Forskydning af det mellem for- 
skellige Aktieklasser bestaaende Forhold, kan kun gyldigt ske, naar de foruden at 
være vedtaget paa den i Vedtægterne foreskrevne Maade tiltrædes af Aktionærer, der 
ejer ni Tiendedele af den Del af Aktiekapitalen, i hvis Rettigheder der gøres Indgreb. 


